МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 года                                                                                                       № 242

Об утверждении образовательных программ

МБОУ «Черлакская СОШ №2» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета (протокол от 30.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Основную общеобразовательную программу начального общего образования (с

учетом федеральной образовательной программы)

1.2. Основную общеобразовательную программу основного общего образования (с

учетом федеральной образовательной программы)

1.3. Основную общеобразовательную программу среднего общего образования (с

учетом федеральной образовательной программы)

1.4. Адаптированную основную образовательную программу начального общего

образования обучающихся с задержкой психического развития

1.5. Адаптированную основную общеобразовательную программу образования

обучающихся с умственной отсталостью

1.6. Рабочие программы по учебным предметам, курсам, модулям

1.7. Рабочие программы по внеурочной деятельности

1.8. Рабочие программы по дополнительным общеразвивающим программам

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:           А.К. Вульферт

mailto:mousosch2@mail.ru